
 

 

PODMÍNKY PRO UPLATNĚNÍ SLEVY 
 

Sleva 20 % je určena pro klienty a držitele platebních karet Komerční 
banky, a.s., Generálního partnera NGP, a může být čerpána pouze oprávněným 
držitelem platební karty KB. Slevu není možné uplatnit na vstupenky pro další 
osoby. Uplatnění slevy je třeba oznámit na pokladně NGP a prokázat se platnou 
platební kartou KB. Sleva není poskytována automaticky platebním terminálem, 
slevu zpracovává obsluha pokladny na základě žádosti klienta a předložení karty. 

Sleva 20 % se vztahuje pouze na základní vstupné zakoupené na pokladnách 
NGP do všech stálých sbírkových expozic a výstav NGP a je možné ji využít 
opakovaně. Slevu nelze uplatnit online. 

 

Sleva se nevztahuje na kombinované, snížené či zvýhodněné vstupné  
a na vzdělávací programy do sbírkových expozic a krátkodobých výstav: 

• Vstupné pro seniory nad 65 let 

• Vstupné pro držitele platných mezinárodních učitelských průkazů (ITIC) 

• Vstupné pro studenty do 26 let s platným průkazem o studiu (ISIC), IYTC, 
EYCA/EURO<26 

• Vstupné v rámci členského programu Klub přátel NGP –  
kategorie Junior, Přítel, Přítel plus, Senior, Podporovatel  


